Intendit diabolus suis cum ministris tristes exscindere sacramentorum; in eum suum primo satagit arboris corticem detrahere, ceremonias videlicet exterioris ad eis toties illum tanquam impugnat ardore: illis enim ablatis, illico proficit arbor, & illud Ieremie habiliti effari. Non est via in vestibus, & non sunt: sicut in scutis in scutis, folium defixit: vitis sicusque dicitur, folia, & confestim omnis exatsecet fructus. Ea de causa natura folijs arborei vestiuntur, ut fructus seruentur incolumis: quid enim fructus appetit adhuc teneri, si contra solis ardentes folijs vtitus non defendetur? Procul dubio omnino feciatus, & exstis interire: huic igitur folia detinunt, illa disperge, & si eum perdidetis. Excedunt de vinea ficus, folia, set lenitatem acutum est de fructibus Sancta in Ecclesia ceremonia, folia sunt ad ornatum, ut illis sartus tectusq; fuerit fructus, fides (iniquam) Sacramentorum, & cultus diuinus, ordo palliandi & orandi in Ecclesia ornamenta frontispicia altarium in quibus, missa celebratur, ornatus elegantissimus, liquet, hac omnia folia censerit, sed ut fructus adhuc in foliolum pectora tener seruentur incolumis.

Age,